
DODATEK č. 1 

 

ke smlouvě o dílo č. objednatele: SML/003/2022 ze dne 07.01.2022 

 

uzavřená mezi 
 

obec: Město Prachatice 

sídlo: Velké náměstí 3, Prachatice I, 383 01 Prachatice 

IČO: 00250627 

DIČ: CZ00250627 

bankovní spojení:  GE MB a.s., Praha, jednatelství Prachatice 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

jednající prostřednictvím: Ing. Martin Malý – starosta města 

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

společnost: SaM silnice a mosty a.s. 

sídlo: Máchova 1129, Česká Lípa 470 01 

IČO: 250 18 094 

DIČ: CZ25018094 

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném u krajského soudem v Ústí nad Labem, pod spisovou 

značkou (oddíl, vložka) B, 972 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: Česká spořitelna - xxxxxxxxxx 

jednající prostřednictvím:  Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva 

 na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“) 

 

I. Smlouva o dílo č. objednatele: SML/003/2022 ze dne 07.01.2022 se mění a doplňuje takto:  

 

1. V článku II. se mění odst. 2, který po změně zní: 
Realizace zakázky bude provedena dle projektové dokumentace „Revitalizace Štěpánčina 

parku v Prachaticích“ zpracované společností ATELIÉR m2au, zodpovědný projektant Ing. et 

Ing. arch. Tomáš Babka (dále jen „projektová dokumentace“) a změnových listů ZL 01 a 

ZL 02. Zhotovitel se s projektovou dokumentací řádně seznámil, obdržel a převzal ji 

v potřebném počtu výtisků před podpisem smlouvy a proti jejímu obsahu a formě zhotovitel 

nevznáší žádné námitky. Zhotovitel podpisem této smlouvy vše deklarované v tomto 

ustanovení stvrzuje. 

 

2. V článku IV. se mění odst. 2, který po změně zní: 

 Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. II. této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše 

přípustnou cenu ve výši: 

 

Cena díla bez DPH dle VŘ 22.486.164,98 Kč 

Změna dle změnového listu ZL 01 263.029,00 Kč 

Změna dle změnového listu ZL 02 117.511,29 Kč 

Celková cena bez DPH: 22.866.705,27 Kč 



DPH z celkové ceny: 4.802.008,11 Kč 

Celková cena včetně DPH: 27.668.713,38 Kč 

 

3. V článku IV. se mění odst. 3, který po změně zní: Celková cena je stanovena na podkladě 

cenové nabídky zhotovitele ze dne 08.12.2021, jejíž část oceněný soupis prací s výkazem 

výměr je přílohou a součástí smlouvy o dílo a změnových listů č. ZL 01 a ZL 02, které jsou 

přílohou a součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě.  

 

II. V ostatním zůstává smlouva o dílo č. objednatele: SML/003/2022 ze dne 07.01.2022 nezměněna. 

 

III. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

 

Přílohy dodatku č. 1 ke smlouvě: 

 

Příloha č. 1 Změnový list ZL 01 

Příloha č. 2 Změnový list ZL 02 

 

V Prachaticích 04.05.2022                                     

Objednatel: 

V České Lípě 12.05.2022 

Zhotovitel: 

……………………………………………… ……………………………………………… 

  

 

 

 



1

Stavba: REVITALIZACE ŠTĚPÁNČINA PARKU A NAVAZUJÍCÍCH PLOCH V PRACHATICÍCH 003/2022

Objekt: 55/SaM/CL/2022

Investor (objednatel ) stavby: Město Prachatice

Velké náměstí 3, Prachatice I, 383 01 Prachatice

Ing. Martin Malý – starosta města - zástupce ve věcech smluvních

Jan Plánek - zástupce ve věcech technických

tel.: 

TDS: Ing. Jaromír Tomšovic Bolíkovice 10  384 81 Zálezly

tel 

Projektant: ATELIÉR m2au  Ing.Kateřina Miholová   tel. 

U Břízy 588/16 664 48 Moravany

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Máchova 1129,  470 01 Česká Lípa

Ing. Dušan Drahoš - předseda představenstva  - zástupce ve věcech smluvních

Ing. Jan Rybák - zástupce ve věcech technických

tel.: .

Předmět změny:

REVITALIZACE ŠTĚPÁNČINA PARKU  V PRACHATICÍCH SO 05.1 ŘEŠENÍ ZELENĚ

Popis změny Č.1

Návrh ocenění: Oceněno arboretické práce - dle návrhu specialisty, kácení dle smluvního rozpočtu

Vícepráce 

Vyjádření:

Zhotovitel:

Projektant

TDS:

Investor:

Přílohy: 1- Hodnocení současného stavu dřevin ve Štěpánčino parku - návrh ke kácení

2- Odborné ošetření vzrostlých dřevin - Bc. Jiří Včelák

3- Položkový rozpočet ZM LiISTU č.1 Ocenění arboristických prací a kácení

datum: ……………… podpis: ……………………….

datum: ……………… podpis: ……………………….

datum: ……………… podpis: ……………………….

datum:  …………….. podpis: ……………………….

SO 01.5 ŘEŠENÍ ZELENĚ

VÍCEPRÁCE

ZMĚNA A ROZŠÍŘENÍ  POČTU ARBORISTICKÝCH PRACÍ  VČ NÁVRHU KE KÁCENÍ, VZNIKLÝCH ZMĚNOU STAVU 

VZROSTLÝCH  STROMŮ A ZELENĚ V DOBĚ PŘÍPRAVY PROJEKTU A JEHO REALIZACE VIZ. HODNOCENÍ SOUČASNÉHO 

STAVU DŘEVIN A CENOVÉHO NÁVRHU ARBORISTICKÝCH PRACÍ.

263 029,00 Kč                  

55 236,09 Kč                     

232 760,00 Kč                  

318 265,09 Kč                   

Celkem bez DPH

ZMĚNA Č.2 KÁCENÍ DŘEVIN

DPH 21%

Celkem vč. DPH 

Celkem za ZL1 - VÍCEPRÁCE

Změnový list číslo:

č. SOD objednatele:

č. SOD zhotovitele:

30 269,00 Kč                    

ZMĚNA Č.1 ARBORISTICKÉ PRÁCE



2

Stavba: REVITALIZACE ŠTĚPÁNČINA PARKU A NAVAZUJÍCÍCH PLOCH V PRACHATICÍCH 003/2022

Objekt: 55/SaM/CL/2022

Investor (objednatel ) stavby: Město Prachatice

Velké náměstí 3, Prachatice I, 383 01 Prachatice

Ing. Martin Malý – starosta města - zástupce ve věcech smluvních

Jan Plánek - zástupce ve věcech technických

tel.: .

TDS: Ing. Jaromír Tomšovic Bolíkovice 10  384 81 Zálezly

tel

Projektant: ATELIÉR m2au  Ing.Kateřina Miholová   tel. 

U Břízy 588/16 664 48 Moravany

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Máchova 1129,  470 01 Česká Lípa

Ing. Dušan Drahoš - předseda představenstva  - zástupce ve věcech smluvních

Ing. Jan Rybák - zástupce ve věcech technických

tel.: .

Předmět změny:

REVITALIZACE ŠTĚPÁNČINA PARKU  V PRACHATICÍCH SO 05.1 ŘEŠENÍ ZELENĚ

Popis změny Č.3

Popis změny Č.4

Popis změny Č.5

Návrh ocenění: Oceněno - Ochrana stromů a náhradní výsadba  dle smluvního rozpočtu, Odfrézování dle RTS

Vícepráce 

Vyjádření:

Zhotovitel:

Projektant

TDS:

Investor:

Přílohy: 1- Položkový rozpočet ZM LiISTU č.2 Ocenění sadových prací

2- TZ I.ETAPA ÚPRAVA PLENÉRU SO 05.1 Řešení zeleně

3- Vyjádření Bc Václav Hesoun - Přesadba mladých stromů a keřů  

4- PD poloha odfézovávaného pařezu 

datum: ……………… podpis: ……………………….

datum: ……………… podpis: ……………………….

datum: ……………… podpis: ……………………….

datum:  …………….. podpis: ……………………….

SO 01.5 ŘEŠENÍ ZELENĚ

VÍCEPRÁCE

ROZŠÍŘENÍ  POČTU STROMŮ URČENÝCH K OCHRANĚ PŘED POŠKOZENÍM PŘI PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ. V 

PROJEKTU PŘEDPOKLÁDANÝ POČET 18KS STROMŮ DLE SKUTEČNOSTI JE NUTNO OCHRÁNIT 30KS STROMŮ.

117 511,29 Kč                  

24 677,37 Kč                     

55 755,00 Kč                    

142 188,66 Kč                   

Celkem bez DPH

Změnový list číslo:

č. SOD objednatele:

č. SOD zhotovitele:

43 828,29 Kč                    

ZMĚNA Č.3 OCHRANA STROMŮ PŘED POŠKOZENÍM

DOPLNĚNĚNÍ NÁHRADNÍ VÝSADBY 11KS VYZVEDNUTÝCH STROMŮ Z PARKU. VYSAZENÍ  DŘEVIN BYLO PROVEDENO  

NA POZEMCÍCH MĚSTA PRACHATICE  V MÍSTECH URČENÝCH ZÁSTUPCEM INVESTORA  P. VÁCLAVEM HESOUNEM  

REFERENTEM ODBORU KOMUNIKACÍ SLUŽEB A DOPRAVY MĚSTA PRACHATICE...

ZMĚNA Č.5 ODFRÉZOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH PAŘEZŮ 17 928,00 Kč                    

ROZŠÍŘENÍ ODFRÉZOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH PAŘEZŮ

ZMĚNA Č.4 NÁHRADNÍ VÝSADBA VYJMUTÝCH STROMŮ

DPH 21%

Celkem vč. DPH 

Celkem za ZL1 - VÍCEPRÁCE


		2022-05-12T10:39:07+0000
	Not specified




